disposto al successivo articolo 11, secondo comma. 

ARTICOLO 11 

Dotazione finanziaria del bando 

Per il finanziamento delle domande di sostegno inoltrate ai sensi del presente bando e 

ritenute ammissibili, sono stanziati complessivamente Euro 470.000,00 

(quattrocentosettantamila/00) di spesa pubblica.  

Il GAL potrà procedere all’assegnazione di ulteriori stanziamenti per il finanziamento di 

istanze presentate in attuazione del presente Bando, in funzione dell’avanzamento fisico e 

finanziario dell’operazione e del PSL del GAL come risultante dalle attività di monitoraggio e